
СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА 

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
18.12.2012           №23-12-4п 

с. Александровское 

 

 

О поддержке законодательной инициативы 

 

Рассмотрев и обсудив письмо председателя Совета муниципальных образований 

Томской области от 11.12.2012 №326, адресованное главам муниципальных образований и 

председателям представительных органов муниципальных образований, о 

законодательной инициативе Думы городского округа Стрежевой, решение Думы 

городского округа Стрежевой от 21.11.2012 № 263 «Об обращении в Законодательную 

Думу Томской области с законодательной инициативой», руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Александровское сельское поселение, 

 

Совет Александровского сельского поселения решил: 

 

1. Поддержать законодательную инициативу Думы городского округа Стрежевой о 

внесении изменений в статью 6 Закона Томской области от 6 мая 2009 года №68-ОЗ «О 

гарантиях деятельности лиц, замещающих муниципальные должности, а также должности 

муниципальной службы, замещаемые на основании срочного трудового договора 

(контракта), в Томской области». 

 

2.Направить настоящее решение в Законодательную Думу Томской области и в Совет 

муниципальных образований Томской области. 

 

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на 

официальном сайте Александровского сельского поселения. 

 

 

Председатель Совета Александровского   Глава Александровского 

сельского поселения      сельского поселения 

_______________Л.А.Комаров    ______________ Д.В.Пьянков 

 

 

 

 

 

 


